
DODATEK č. 2 
 

Smlouvy o dílo a obchodních podmínek 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění dne 6. 2. 2021 

(dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami: 

 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
   Vodárenská 244/2 

591 01 Žďár nad Sázavou 

   Tel.: 777 615 215    
   Email: blaha@svkzdarsko.cz 

ID datové schránky: 2cgw8dt 

Zastoupený:  Ing. Dagmar Zvěřinovou – předsedkyní předsednictva 
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy: 

ve věcech smluvních:  Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva  

   Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer 

ve věcech technických: Ing. Petr Bláha, investiční technik   

IČO: 43383513  DIČ: CZ43383513 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. – Žďár nad Sázavou   

Číslo účtu:  1622321399/0800 

 
 

 

2.  Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. 
   Jamská 2488/65,  

591 01 Žďár nad Sázavou  
Tel.: 566 652 511     

Email:  aquasys@aquasys.cz    
ID datové schránky: ms4my27 

Zastoupený:   Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti   
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:  

 ve věcech smluvních:  Jiří Peřina, jednatel    

ve věcech technických:  Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel   
IČO: 25344447   DIČ: CZ25344447 
Zapsáno v Obchodním rejstříku KS v Brně oddíl C, vložka 26547  

 
II. Předmět plnění 

  

Na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi stranami dne 16. 3. 2022, se zhotovitel zavázal provést pro 

objednatele dílo, trvalou stavbu s názvem: 
 

II/353 Žďár nad Sázavou 
 Žďár nad Sázavou – rekonstrukce vodovodu ul. Jihlavská – úsek most ČD HETTICH 

(dále jen „dílo“ nebo „stavba“) 

 
 

III. Předmět dodatku smlouvy 

V souladu s Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo budou stavební práce dokončeny ke dni 30. 11. 2022. Pro 

kontrolu a odsouhlasení změnového listu stavby, zpracovaného zhotovitelem a předání dokladové části 

díla, se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla.  

mailto:blaha@svkzdarsko.cz


2 

 

 

 

Článek 3.1.2. smlouvy se ruší a nahrazuje se textem: 
 

Požadovaný termín pro dokončení stavební části díla max do 30. 11. 2022. 

Předložení odsouhlaseného změnového listu, který bude podkladem pro uzavření dodatku 
č. 3, včetně požadovaných dokladů dle bodu 1.4. Výzvy a podpisu protokolu o předání a 

převzetí dokončeného díla max. do 15. 12. 2022. 
 

IV. Závěrečné ustanovení 

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo ze dne 16. 3. 2022 se nemění a zůstávají v platnosti.  
 

Dodatek č. 2, jako změna závazku ze smlouvy o dílo je uzavírán s odkazem a v souladu s ust. § 222, 
odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb.   

 
Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy.  

 
Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 
 

Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy. 

 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 

skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním 

smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 

právních předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 

informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od 
objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy a tohoto dodatku, pro jiné účely 

je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 
 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním 

systému veřejné správy – Registru smluv. Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.  

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 
 

V. Podpisy smluvních stran 
 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 24.11.2022 Ve Žďáře nad Sázavou, dne 23.11. 2022 

  

 

 

Objednatel 

 
 

 
 

 
 

 

_______________________________________ 
Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva 

Zhotovitel 

 
 

 
 

 
 

 

__________________________________________ 
Jiří Peřina, jednatel společnosti AQUASYS spol. s r.o. 

 


